
Okres Domažlice 
Babylon 

 
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, baterie, silnice I/26, vjezd do obce 

od SRN, sloup VO  u čp. 65  
 

 
 
Souřadnice: 12°51’39,714“V, 49°23’38,890“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, detekce chodců (pokud bude zařízení umístěno 
na přechodu pro chodce) na silnici I/26, na zvláštním sloupu, který zřídí obec včetně el. 
napájení 24 h v prostoru u koupaliště (foto pouze orientační, bude upřesněno při realizaci) 
 

 
 
Souřadnice: 12°51’40,367“V, 49°24’19,385“S 

 
 



Bělá nad Radbuzou 
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice II/197, vjezdu do obce od SRN, 
ulice Dlouhá, sloup VO u čp. 92 
 

 
 
Souřadnice: 12°42’20,533“V, 49°35’32,416“S 

 
 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, silnice II/197, vjezd do obce od 
Domažlic, křižovatka ulic Mlýnské a Nádražní, na sloupu, který připraví obec včetně stálého 
napájení elektrickou energií 
 

 
 
Souřadnice: 12°43’04,148“V, 49°35’26,562“S 

 
 
 



3. Zařízení bez zobrazování, HDTV-NV, baterie, silnice III/1954, na Náměstí před mostem 
  
 

 
 
Souřadnice: 12°42’57,092“V, 49°35‘32,352“S 

 
 



Česká Kubice 
1. Zařízení bez zobrazování, HDTV-NV, na hraničním přechodu Folmava, silnice I/26, příjezd 

od SRN, na prvním sloupu VO za hranicí 
 

 
 
Souřadnice: 12°51’06,224“V, 49°20’34,384“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, vjezd do obce od Domažlic, silnice III/1901, na 
sloupu VO u čp. 40 
 

 
 
Souřadnice: 12°51’38,204“V, 49°22’14,692“S 
 

 
 



3.  Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, vjezd do obce od SRN, silnice III/1901, na sloupu 
VO před čp. 32 

 

 
 
Souřadnice: 12°51’36,258“V, 49°22’13,034“S 

 

 
 



 
Domažlice 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice II/193, ve směru od Horšovského 
Týna, ulice Prokopa Velikého, na sloupu VO u čp. 85 
 

 
 
Souřadnice: 12°55’58,961“V, 49°26’52,653“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, možná výložník na budovu, silnice 
I/22,  ulice Masarykova, směr od Kdyně, buď na pro tento účel zřízeném sloupu, nebo na 
výložníku upevněném na budově 
 

 
 
Souřadnice: 12°56’53,250“V, 49°26’09,291“S 

 
 



3. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice I/22, ulice 28. října, směr od 
Draženova, sloup VO u čp. 117  
 

 
 
Souřadnice: 12°54’01,375“V, 49°26’35,339“S 

 
 



Holýšov  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, výložník,  na silnici I/26, Jiráskova třída, směru od 
Stodu, sloup VO u čp. 190    
 

 
 
Souřadnice: 13°06’20,741“V, 49°35’53,021“S 

 



Horšovský Týn 
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, detekce chodců, silnice I/26, ulice Nádražní, 

příjezd od SRN, na přechodu pro chodce místo stávajícího ukazatele na sloupu s blikajícím 
oranžovým světlem (u areálu čp. 5) 
 

 
 
Souřadnice: 12°56’19,529“V, 49°31’33,944“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, detekce chodců, silnice I/26, ulice Pivovarská, 
směr od Plzně, na přechodu pro chodce místo stávajícího ukazatele (u autocentra Šmucler 
čp. 304) na sloupu s blikajícím oranžovým světlem (u autocentra Šmucler, čp. 304) 
 

 
 
Souřadnice: 12°56’54,199“V, 49°31’43,347“S 

 
 



3. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, silnice II/200, ulice Masarykova, 
směr od Mířkova, sloup VO u čp. 76, místo stávajícího ukazatele rychlosti 
 

 
 
Souřadnice: 12°56’00,358“V, 49°32’00,189“S 

 
 



4. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/193, ulice Gorkého, směr od Velkého 
Malahova, sloup VO u čp. 37 
 

 
 
Souřadnice: 12°56’43,756“V, 49°32’04,291“S 
 

 
 



5. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, v místní části  Nová Ves, silnice II/197, směr od 
Hostouně, místo stávajícího ukazatele na sloupu VO mezi čp. 21a čp. 20 
 

 
 
Souřadnice: 12°55’23,192“V, 49°31’44,604“S 

 
 



Hostouň  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/195, ulice Petra Bezruče, směr od Bělé 
nad Radbuzou, na sloupu VO naproti čp. 181 
 

 
 
Souřadnice: 12°49’00,125“V, 49°27’43,863“S 

 



Kdyně 
1. Zařízení bez zobrazování, HDTV-NV, silnice I/22,  Náměstí, směr od Klatov, na přechodu 

pro chodce u čp. 440 
  

 
 
Souřadnice: 13°02’23,135“V, 49°23’28,020“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice I/22, ulice Masarykova, směr od 
Domažlic, místo stávajícího ukazatele rychlosti u čp. 219  
 

 
 
Souřadnice: 13°02’04,678“V, 49°23’29,841“S 

 
 



Klenčí pod Čerchovem 
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/189, směr od Domažlic, na sloupu VO 

před autobusovou zastávkou u ZŠ (čp. 207) 
 

 
 
Souřadnice: 12°49’09,482“V, 49°26’17,051“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/189, směr od SRN, sloup VO mezi čp. 142 
a čp. 131 
 

 
 
Souřadnice: 12°48’42,989“V, 49°25’57,405“S 

 
 

 



Libkov  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, výložník, silnice I/22, směru od Klatov, sloup VO 
u autobusové zastávky, pravděpodobně bude nutné použití výložníku  
 

 
 
Souřadnice: 13°08’05,945“V, 49°22’03,258“S 

 



Mířkov 
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/200, směru od obce Vidice, sloup VO u čp. 
83 (naproti je fotbalové hřiště)  
 

 
 
Souřadnice: 12°52’37,379“V, 49°35’31,256“S 

 



Nemanice 
1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, silnice II/189, hraničním přechod 

Lísková, sloup VO naproti čp. 4 
 

 
 
Souřadnice: 12°43’02,055“V, 49°25’10,833“S 

 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, výložník, silnice III/19514, směr do SRN, sloup VO 
u autobusové zastávky před čp. 65, pravděpodobně bude nutné použití výložníku 
 

 
Souřadnice: 12°43’20,864“V, 49°26’21,991“S 

 

 



Poběžovice  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/195, ulice Slovanská, směr od Domažlic,  
sloup VO pod čp. 298  
 

 
 
Souřadnice: 12°48’09,166“V, 49°30’28,266“S 

 



Pocinovice  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, silnice II/192, směr od Nýrska, sloup VO u čp. 230, 
místo stávajícího ukazatele  
 

 
 
Souřadnice: 13°08’09,136“V, 49°20’21,112“S 

 



Staňkov  
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, výložník na budovu, silnici I/26, roh Americké a 
nám. T.G.Masaryka, směr od Horšovského Týna,  na konzole (výložníku) na budově čp.1  
 

 
 
Souřadnice: 13°04’15,319“V, 49°33’17,528“S 

 



Všeruby 
 

1. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, meteostanice, baterie, silnice II/184, směr od 
SRN, na sloupu VO naproti OÚ Všeruby (čp. 77), místo stávajícího ukazatele rychlosti 
 

 
Souřadnice: 12°59’02,936“V, 49°20’28,821“S 

¨ 



2. Zařízení se zobrazováním, HDTV-NV, baterie, silnice II/190, směr od Nýrska, sloup VO 
u čp. 100 

 
Souřadnice: 12°59’03,527“V, 49°20’23,923“S 

 
 

 


